uit. s. deus peccantes angelos. Sub caligine. i. in hoc ae-

re caliginoso rōne p̄dicra. In iudiciū magni dei. i. vsq; ad

tempus extremi iudicij. Dūcūtis eternis. datūi cat<sup>2</sup> ē.

q̄ tūc tradēt vinculis eternis. i. in futuro retrusū.

n

Sicut sodoma. Dic ponit terciū exemplū. q̄d habet

Gen. xix. de ciuitatibus subuersis et igne sulphureo cō-

bustis ppter habitantū feditatē in quib<sup>2</sup> vigebat viciū

z̄ta naturā. et hoc ē q̄d dī.

n

Sicut sodoma et gomor-

ra et finitiae ciuitates. i. p̄pūque diabūs dicitis.

o

Simili modo exfornicate. i. eodem vicio infecte.

p

Et abeuntes post carnē alteram. i. in cōuenientez.

masculi in masculos turpitudinem operantes.

s

Penam sustinentes. incendiū sulphurei.

q

Facti sunt exemplū. i. similitudo et figura.

r

Agnis eterni. s. gehenne.

t

Similitter. Dic conse-

</

## Epistola iude apostoli

**p** Maledicentes blasphemant. i. sanctam trinitatem. q. blasphemant ea propter xpm reducunt in totam trinitatem et in hoc assimilant iudeis existimantur in deserto de quibus dicitur. **viii.** Ps que detrahent mihi populus iste. et sic merebantur puniri sicut predicti. **3** **C**u michel. h. p. declarat ultimo dictum. l. q. blasphemia sit valde que per ipsum per hunc michael non fuit ausus blasphemare demonem propter eum nam bonum. et per hunc patet q. blasphemare deum cui nam est excellenter in infinitum est quisque mundum per ipsum. dicit g.

**5** **C**u mich. archa. cu dia. dispu. t. volebat ei diabolus ruerare corpum moysi in deis ad idolatriam. p. nis ut eum adoraret tamquam deum. Michel autem tecum prnceps synagoge h. volebat impedire. **a** **N**on est autem iudei in fer. blasphemantem dia- bolo rone dicta.

**b** **S**ed dixit im- peret tibi deus. vt desi- stas a dicta reuelati- one. Izat h. non sunt scri- ptum in fine Deuter. vbi agit de sepultu- ra moysi tamen creden- dum est firmis sic fuisse propter dictum apostoli loquen-

tis ex spu dei. **c** **H**i autem sunt heretici. **d** **Q**uecumq. quod est ignoratum. circa articulos fidei et maxime circa trinitatem personarum in unitate entitatis. et unionem naturae et humanae in suppo- sito ubi. **e** **B**lasphemant. asserentes esse falsa. **f** **Q**uecumq. autem natum. non. i. coguerunt sensuali cognitione esse carnem delectabilia. q. cognitio deus est natura dividitur in rationem. i. subdit. **g** **T**anquam br. aia. q. sunt ratione caritatis. **h** **I**n his corrumpuntur. p. sensum. i. sensu voluntatis et per abusum p. suetudinis. **i** **D**icitur illis. **D**ic itez iducit tria de scriptura hereticos. p. m. est de cayn. q. ex iniuria fraterna et odio interfecit abel. sic heretici ex iniuria et odio versus apostolos et fideles persecutus ad mortem. ppter quod impetravit eis non optando sed p. suetudine. **j** **D**icitur illis. **D**ic itez iducit tria de scriptura hereticos. p. m. est de cayn. q. ex iniuria fraterna et odio interfecit abel. sic heretici ex iniuria et odio versus apostolos et fideles persecutus ad mortem. ppter quod impetravit eis non optando sed p. suetudine. **k** **E**t errore balaua mercede est eius. q. ex ambitione sacerdotum seditione mouit. ppter quod a terra cum sibi adherentibus absorptus fuit numeri. xvij. sic heretici per ambitionem honoris et glorie sectas erro neas funerunt. et per penam chore meruerunt. ideo dicitur. **l** **E**t in predictione. i. et ve illis q. contradictione chore. i. ppter seditionem in ecclesia mota ad scindendam chore. **m** **P**erire runt. i. perte meruerunt. **n** **H**i sunt. Postquam declarauit maliciam hereticorum per scripturas figurales. hunc idem facit per si militudines naturales. et dividit in tres partes. q. p. facit p. possum. secundum inducit ad hunc prophetum dictum ibi. Propheta autem tertium apostoli dictum ibi. **o** **N**os autem. circa pm. dicit. **H**i sunt in epulis suis macule putrescentes. et notantur hic de excessu nobili in cibo et potu. q. non soli dicuntur maculati in concreto. sed etiam macule in abstracto. i. subdit. **p** **S**ine

timore dei et bonorum hominum. **q** **S**emel ipsi passim. sa- plue in quietate et quiete. **r** **N**ubes sine aqua. sapientie salutaris. **s** **Q**ue a ventis circumferuntur. superbie motibus et vanitatis. **t** **A**rbores autunales. appentie folia tamen hirtes. i. subdit. **u** **I**nfructuose. i. bonis opibus ca- retes. **v** **H**is modo. scilicet autem questione per mortale peritum et iterum per lapsum in heresim. **w** **E**radicata. a radice caritatis. **x** **F**luctus fieri mar- id est inquietus et bonorum turbatiui. **y** **D**e spumantes suas p. fu- siodes. i. cum magis sta- tu et superbia suas be- res p. nunciates ex quod deuenient ad co- fusionem eternam.

**a** **S**ydera errantia. per varios errores. **b** **Q**uibuscum p. cel. te- nebras. i. tempestas penarum. **c** **S**erua- ta est in eternum. s. in in- ferno ubi nulla est redemptio. **d** **P**ro- phauit autem hunc ad populum inducit dictum prophetum d. **e** **P**rophetavit autem de his scilicet de hereticis futuris. **f** **S**eptimus ab adam enoch. ambobus autem p. putatis. ut hunc Ge- nesis. v. et. j. **P**aral. i. di. **g** **E**cce venit dominus in sanctis me- libus suis. s. angelorum sibi assistentiis et misericordiis. **h** **M**ilitia milii ministrabant ei et decies milii centena milia assistebant ei. **i** **F**acere iudicium. p. de- nationis. **j** **C**ontra oves. s. reprobos. **k** **J**udicium enim electorum non erit contra eos sed per eis. **l** **E**t arguere omnes impios. sicut dicit salvator Matth. xxv. **m** **I**te maledicti in ignem eternum. **n** **E**sturiuntur et non dedistis mihi manducare recte. **o** **H**i sunt heretici. **p** **S**unt murmuratores. contra veros apostolos et dei ministros. **q** **Q**uerulosi. de defectu simula- to victimis et vestitus ut pecunia extorquent ab illis quod p. dicunt ut lauti vivunt. i. subdit. **r** **S**icut desideria sua ambulantes. pecunia natura p. habet facultatem vivendi voluptuose. **s** **E**st illud Eccl. x. **t** **P**ecunie obediunt oia. **u** **E**t os illo- rum loquitur superbia de suis opibus et doctrina falsa et inaniter se laetantur. et predicatorum virtutis ostendendo. **v** **M**irantes id est mirabiles dicentes. **w** **P**ersonas divitiae et potentiae. **x** **Q**uestus et adulatio enim divitiae et potentiae dicebant eos faciem mirabilium facta ad honorem dei et cordis boni. et sic ab eis dona et pecunias extorquentur. **y** **N**os autem. declarata hereticorum prauitate per dictum prophetum. hic p. idem facit per apostolum. **z** **N**os autem cariss. memo. esto. corde et ope- res. **aa** **P**erborum que predicta sunt ab apostolis. de hereticis. **bb** **Q**ui dicebant vobis. ad cautelam contra falsos doctores. **cc** **Q**uoniam in nouis. tribus venient illusores. per doctrinam erroris. licet enim a principio ecclesie aliquis veneratur. tamen immine- te antichristi tempore plures venient qui erunt eius nunc p. proximo. **dd** **S**ecundum desideria sua ambulantes. s. carnaliter viventes. et hanc vitam hominibus laxantes ad quam sunt proni. **ee** **I**n imperiis. id est ut per hoc auerterant eos a vero cultu divino qui pietas nominatur. **ff** **H**i sunt qui semel ipsos segregant. Ab unitate fidei catholice.